
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 254 

 

17.12.2020 року 

м.Бібрка 

Про виділення кабінету по вул. Першій, 78 в с.Свірж 
для прийому людей з особливими потребами 

Комунальним некомерційним підприємством  
«Центром первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради 
 

 

    Розглянувши листа т.в.о. директора  Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради  Г.В.Наконечної 

про необхідність виділення кабінету для прийому людей з особливими  потребами за 

адресою: с.Свірж, вул.Перша, №78, Перемишлянського району Львівської області, 

відповідно до Рішення сесії Бібрської міської ради №60 від 08.02.2019 року «Про 

створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Бібрської міської ради, керуючись  Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити кабінет Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради для прийому людей з особливими  

потребами за адресою: с.Свірж, вул.Перша, №78, Перемишлянського району Львівської 

області. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови М.А.Заблоцького. 
 

 

 

Бібрський міський голова                                                           Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


